

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava GPK u OŘ HK 2018 - 2019

Objekt:

Oprava GPK u OŘ HK 2018 - 2019, objednávka 01

Místo:

Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

SŽDC, s.o.
Společnost GPK HK 2018 - 2019

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 864 691,00000

d	HSV	Práce a dodávky HSV						
5	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle v koleji z výsypných vozů nebo mechanizací. Poznámka: V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva a úpravu KL.	m3	396,00000	390,00000	154 440,00000	Sborník UOŽI 01 2017
10	K	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	2,30000	103 530,00000	238 119,00000	Sborník UOŽI 01 2017
11	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	6,16000	103 950,00000	640 332,00000	Sborník UOŽI 01 2017
34	M	3955101000	<i>Železniční svrlek-kolejové taže (KL) Kamenivo nové frakce 31,5/63 třídy B1</i>	t	495,00000	340,00000	168 300,00000	Sborník UOŽI 01 2017
130	K	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. , Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, uložení nebo na skládku včetně vyložení. , Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. , V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. , Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	495,00000	500,00000	247 500,00000	Sborník UOŽI 01 2017
144	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. , V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. , Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	4,00000	29 000,00000	116 000,00000	Sborník UOŽI 01 2017
145	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. , V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. , Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	3,00000	54 000,00000	162 000,00000	Sborník UOŽI 01 2017
146	K	9903200300	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 300 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. , V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. , Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	2,00000	69 000,00000	138 000,00000	Sborník UOŽI 01 2017